REPUBLIK? SHQIPERISE
BASHKIA MALESI E MADHE e 2
KESHILLI

Nr-_C\_C-_E,Z( Prot. Koplik, me: )0/ 7 /2021
VENDIM

Nr. 7 dat& 26 /12 /2 021

“PER MIRATIMIN E TAVANEV PERGATITORE Ti SHPENZIMEVE T
PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESEM (FPT) 2022-2024 T BASHKISE
MALESI E MADHE”

né Republikén e Shqipérise” t& ndryshuar né ligjin nr.10296 daté 8.7.2010 » P&r menaxhimin
financiar dhe kontrollip « » &€ ndryshuar , né udhezimin nr.23 daté 30.07.2018 » Par Procedurat
Standarte t& Pergatitjes s¢ Programit Buxhetor Afatmesem t& njésive t& vets qeverisjes vendore”,
ne ligjin nr.137/2020 date 16.12.2020 Per Buxhetin e vitit 2021,

VENDOSI

1. T& miratoje tavanet pergatitore t& shpenzimeve t& programit buxhetor afatmesém pér vitet
2022-2024, t& Bashkisg Malési e madhe sipas tabeles D1 tavanet e PBA-sé 2022-2024

pjesé pérbérése e Instrumentit t& Planifikimit Financiar (EPT).

P&r zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkise.

Ky vendim hyn ng fuqi sipas pércaktimeve t& nenit 55 pika 6 t& ligjit nr. 139/2015 “par

Veteqeverisjen Vendore®,
2
o

KRYETAR ail

Iir HalW

SEKRETAR ot
Emirjan Hasmujaj / S

Miratuar me 26.02.2021
Vota Pro 17

Vota Kunder 0

Vota Abstenim 0

Zbardhur me daté 02.03.2021

Adresa:Koplik-Qender tel:021122650/26571 e—maﬂ.'basbkz’ama]esiemadbe@borm&i[. com
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